
☆秋休み学童休所

　　今年度の秋休み『10/9（土）～10/11（月）』期間中、学童は開所致しません。

　　ただし、学童在籍児童のみ、10/9（土）は西小学童クラブでお預かりいたします。

☆引き渡し訓練後の学童預りは致しませんので、ご注意ください。

新理事長あいさつ

　令和3年7月、理事長に就任いたしました阿久津正道です。NPO法人次世代たかねざわの ☆令和４年度新一年生の対する学童クラブ入所について

かじ取りを担う責任の重さを改めて痛感しております。 　　学童クラブ入所書類は、各小学校の就学時健康診断時に配布いたします。

　児童をはじめ、保護者、地域の皆様から「次世代たかねざわでよかった」と思っていただけ 　　学童クラブ利用を考えている保護者は、書類を確認し指定の日までに用意ください。

るよう努力してまいります。 学校名 健康診断実施日 受付場所 受付時間

　当法人は、高根沢町より指定管理を受けてから１５年になりますが、これまで築け上げて 阿久津小学校 令和3年10月28日（木） 体育館 13：00～13：20

こられたた前任者の皆様の功績は大きいものであります。 中央小学校 令和3年10月20日（水） 集会室廊下 13：00～13：20

　今後も「子育ち・親育ち・地域育ち」を継承し、地域の皆様や関係団体の方々のご協力を 東小学校 令和3年10月4日（月） 昇降口（多目的室側）13：00～13：20

いただきながら、地域に根ざした学童保育・児童館運営を行ってまいりますので、よろしくお 上高根沢小学校 令和3年10月21日（木） 正面玄関 13：00～13：20

願い申しあげます。 北小学校 令和3年10月22日（金） 多目的ホール 13：00～13：20

　現在、世界中で猛威を振るっているコロナ感染症については、行政と協力しながら法人の 西小学校 令和3年11月10日（水） 体育館玄関 13：00～13：20

組織を挙げて取り組んでまいります。

　引き続き、ご支援ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 ☆[わくわく家族デー」ポスター展示ご案内

令和3年10月4日（月）～令和3年10月18日（月）　：リオンドール高根沢東店

令和3年11月1日（月）～令和3年11月14日（日）　：元気あっぷむら

問合せ：事務局まで ☎０２８－６７５－５６７９または０２８－６６６－５４１０ 令和3年12月1日（水）～令和3年12月12日（日）　：図書館中央館

　　＊コロナ感染症対策対応のため中止する場合があります。

　

第89号
令和３年９月発行

合い言葉： 子育ち ・親育ち ・地域育ち

特定非営利活動法人 次世代たかねざわ
塩谷郡高根沢町石末 1825 福祉センター内

℡ ：028－666-5410 ℡・Fax：028－675-5679
メール： jisedai1825@gmail.com
http://schit.net/jisedai-t/ （右のQRコード）

学童クラブよりお知 らせ


